[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол
«31» августа 2015 года

№ 427-п
О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 29.12.2012 № 752-п «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Боготольского района»
В связи со сменой адреса местонахождения избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Боготольского района, в соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Боготольского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 29.12.2012 № 752-п «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Боготольского района», следующие изменения:
1.1. В пункте 1 абзац 24 изложить в следующей редакции:

Избирательный участок № 969

Место нахождения: 662077, д. Георгиевка, ул. Центральная 8, пом. 1 (помещение ФАП), т. 37-3-95

Входит д. Георгиевка

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Недосекина Г.А. - заместителя главы района по социальным, организационным вопросам и общественно-политической работе.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района (www.bogotol-r.ru).
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
И.о. главы администрации района

Н. В. Бакуневич